HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 1 -
感谢您选用 HE100 / HE200 系列高性能、紧凑型变频调速器。
本操作说明的示图，是为了方便说明，可能与产品会略有不同，由于产品
升级，也可能略有不同，请以实物为准。
请注意将本实用手册交到最终用户手中，并妥善保存，以便日后检修、维
护时使用。
如有疑问，请及时与本公司或本公司代理取得联系，我们将竭诚为您服务。

HE100 系列变频器
型号 : HE100-T3-1R5
第一章  产品型号说明
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 2 -
 HE200 系列
变频器容量：3.7KW
变频器容量：T1：单相 220V
	 T2：三相 220V
	 T3：三相 380V
HE200 系列变频器
型号 : HE200-T3-3R7
铭牌说明
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 3 -
型号 W H D A B d
HE100-T3-0R7G 80 155 85 140 60　 5
HE100-T3-1R5G 80 155 85 140 60　 5
HE100-T3-2R2G 80 155 85 140 60　 5
第二章  外形尺寸
单位：mm
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 4 -
    注意：支持标准 35mm 导轨安装（5.5KW 以下）	 单位：mm
型号 W H D A B d
HE200-T3-3R7G 85 180 116 167 72 5.5
HE200-T3-5R5G 85 180 116 167 72 5.5
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 5 -
第三章  配线
HE100 变频器接线标准图
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 6 -
HE200 变频器接线标准图
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 7 -
WVU P BTSRPE
HE100 主回路端子排列如下图所示：
● 	 三相交流电源输入端子：R、S、T
●	 大地接线 端子：PE
●	 能耗制动电阻连线端子：P、B
●	 电机接线端子：U、V、W
主回路端子
控制回路端子
HE100 控制回路端子排列如下图所示：
X4 X6 Y0 24V AO1 A+
X1 X5 Y1 COM AI1 AI2COMX3
X2 A- 10V
GND
TA TB TC
键 盘电位器    J9
AI1
J10
AI1选择
内 键 盘
外 键 盘
●	 模拟输入端子：AI1、AI2。
●	 开关输入端子：X1、X2、X3、X4、X5、X6。
●	 开关输出端子： Y0（兼容高速脉冲输出）、Y1。
●	 继电器输出端子：TA-TB-TC。
●	 模拟输出端子：AO1。
●	 辅助电源端子：+24V、COM、+10V、GND。
●	 RS485 通讯端子：A+，A-。
内键盘
外键盘
键盘电位器
选择
HE100 / HE200- 矢量变频器说明书
- 8 -
UBP V WTSR
HE200 主回路端子排列如下图所示：
● 	 三相交流电源输入端子：R、S、T
●	 大地接线 端子：PE